Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 6415/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue serviços de manutenção
na iluminação de Praça na entrada
da cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que efetue serviços de manutenção na iluminação da Praça
localizada na Estrada Cillos com a Avenida Santa Bárbara, próximo ao número
376, Centro.

Justificativa:

Na Avenida Cillos existem várias praças pequenas, que pedem
iluminação adequada, a Praça em questão precisa de manutenção urgente,
pois, se localiza na entrada da cidade e bem iluminada será um verdadeiro
cartão de visitas a quem chega ao Município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-